RAZON SOCIAL

MEXICHEM ECUADOR S.A.

DIRECCION KM 4.5 Y VIA DURAN TAMBO No. SN BARRIO:
EXPEDIENTE 3265
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0990003769001
ANO 2014
FORMULARIO SCV.NIIF.3265.2014.1

NOMINA DE ADMINISTRADORES AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

FECHA DE NOMBRAMIENTO

CARGO

TIPO DE REPRESENTACION

0906814678

AGUILERA REY VICTOR OSCAR

0909778250

0907063606

0907063606

0905355905

07400038729

G01426747

0908335912

0905287280

BRIONES MARTINEZ CECILIA MARIA

ALANA PINE CARLOS FRANCISCO

ALANA PINE CARLOS FRANCISCO

EDGARDO XAVIER DIAZ COELLO

DEL VALLE PEROCHENA JUAN PABLO

DAVALOS SANDOVAL RAFAEL

IBARRA LOPEZ CECILIA VIRGINIA

CAICEDO ALVEAR GUSTAVO JAVIER

11/7/11 12:00 AM

GERENTE GENERAL

G10228851 SOTO GONZALEZ ALVARO 5/9/14 12:00 AM DIRECTOR SUPLENTE RL

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado



