

1	
RAZÓN SOCIAL	MEXICHEM ECUADOR S.A.
DIRECCIÓN	KM 4.5 Y VIA DURAN TAMBO No. SN BARRIO:
EXPEDIENTE	3265
RUC	0990003769001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.3265.2014.1

NÓMINA DE ADMINISTRADORES AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	FECHA DE NOMBRAMIENTO	CARGO	TIPO DE REPRESENTACIÓN
0906814678	AGUILERA REY VICTOR OSCAR	11/7/11 12:00 AM	GERENTE GENERAL	RL
0909778250	BRIONES MARTINEZ CECILIA MARIA	11/7/11 12:00 AM	GERENTE	RL
0907063606	ALAÑA PINE CARLOS FRANCISCO	11/7/11 12:00 AM	GERENTE	RL
0907063606	ALAÑA PINE CARLOS FRANCISCO	1/21/13 12:00 AM	GERENTE	RL
0905355905	EDGARDO XAVIER DIAZ COELLO	11/7/11 12:00 AM	GERENTE DE	RL
07400038729	DEL VALLE PEROCHENA JUAN PABLO	5/9/14 12:00 AM	PRESIDENTE	RL
G01426747	DAVALOS SANDOVAL RAFAEL	11/7/11 12:00 AM	VICEPRESIDENTE	RL
0908335912	IBARRA LOPEZ CECILIA VIRGINIA	11/7/11 12:00 AM	GERENTE	RL
0905287280	CAICEDO ALVEAR GUSTAVO JAVIER	11/7/11 12:00 AM	GERENTE DE RECURSOS	RL
G10228851	SOTO GONZALEZ ALVARO	5/9/14 12:00 AM	DIRECTOR SUPLENTE	RL